BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

MOODY´S DE MEXICO, S.A. DE C.V. CALIFICADORA

HR RATINGS DE MEXICO, S.A. DE C.V. CALIFICADORA

EN EL EJERCICIO 2014 SE LE ENTREGABA LA CANTIDAD DE $6,000,000.00 (SEIS MILLONES 00/100 M.N.) MENSUALES Y EL ANUAL FUE POR LA CANTIDAD DE $94,027,958.32 (NOVENTA Y 

CUATRO MILLONES VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N) YA QUE EN DICIEMBRE SE LE DA UN APOYO ADICIONAL PARA CUMPLIR CON LOS PAGOS 

DEL AGUINALDO Y DEMAS ACTIVIDADES QUE ELLOS COORDINEN.

EN EL EJERCICIO 2015 SU PARTICIPACION MENSUAL CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE $6,400,000.00 (SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL 00/100 M.N.) Y AL MES DE AGOSTO 2015 

LE HEMOS MINISTRADO $ 56,800,000.00 (CINCUENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL 00/100 M.N.) PARA CUMPLIR CON SUS ACTIVIDADES.